采购内容与技术要求

一、项目名称

镇坪县零工市场运营服务项目

二、项目概述

为深入贯彻党中央、国务院决策部署，落实省市有关工作要求，支持多渠道灵活就

业，规范零工市场运营管理，满足群众多元化就业需求，增强零工服务效能。根据市人

社局、市财政局《关于印发<安康市规范加快建设零工市场的实施方案》的通知》(安人

社办发(2023〕50 号)文件精神，为健全公共就业服务体系，鼓励社会力量参与零工市场

运营服务模式，建立更加有序、更具活力、更加高效的零工市场服务体系，提升就业服

务质效，拟引进社会力量参与石泉县零工市场运营服务，满足群众多元化就业需求。

三、服务清单

序号 服务内容 服务目标

1 平台推广运行维护 1年

2

线上招聘服务

微信公众号岗位推送 40 期/年

3 秦云就业线上招聘 24 次/年

4 抖音直播送岗 24 次/年

5 线下招聘服务 线下招聘会 20 次/年

6 零工服务 实现就业 310 人

7 企业服务 服务企业数 30 家

四、服务期限及服务实施地点

1、本项目服务期限为一年；

2、项目实施地点：镇坪县人力资源社会保障和民政局指定地点。